
EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

  25. august 2018

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

Koht

Koht 

v.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Tulemus

Kiirus 

km/h

1 1 40 MSen2 Kaido Voogla 2006853 RED 0:31,42 57,29

2 1 91 MSen3 Jüri Savitski 2007784 SPR 0:32,35 55,64

3 2 44 MSen3 Jaan Krela 2007768 DYN 0:33,59 53,59

4 2 6 MSen2 Juri Molev 2000529 KJK 0:34,08 52,82

5 3 16 MSen2 Tõnu Tõnov 2005702 SPR 0:34,16 52,69

6 3 45 MSen3 Andrei Zagitov 2000927 NHE 0:34,32 52,45

7 4 48 MSen2 Valdis Toots 2007771 DYN 0:34,70 51,87

8 1 42 MSen4 Oleg Vassiljev 2006811 KJK 0:35,77 50,32

9 5 57 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK 0:35,93 50,10

10 1 3 MSen1 Mart Vainre 2005281 VNT 0:35,96 50,06

11 4 59 MSen3 Jaanus Prükkel 2000901 KJK 0:37,06 48,57

12 6 92 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK 0:37,07 48,56

13 2 43 MSen4 Viktor Strikov 2006866 KJK 0:37,49 48,01

14 2 4 MSen1 Kaido Dreimann 2004431 PLA 0:37,91 47,48

15 3 47 MSen4 Sergei Kolesnikov 2007894 KJK 0:39,48 45,59

16 4 46 MSen4 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK 0:39,62 45,43

17 5 49 MSen4 Jaanus Audova 2005113 KJK 0:40,90 44,01

18 6 50 MSen4 Anatoli Männi 2003791 KJK 0:42,89 41,97
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EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

  25. august 2018

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

MSEN4

1/2 finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 46 MSen4 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK 15,54 46,33

2 42 MSen4 Oleg Vassiljev 2006811 KJK

3 50 MSen4 Anatoli Männi 2003791 KJK

1 43 MSen4 Viktor Strikov 2006866 KJK 15,12 47,62

2 49 MSen4 Jaanus Audova 2005113 KJK

MSEN2

1/2 finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 40 MSen2 Kaido Voogla 2006853 RED 12,75 56,47

2 16 MSen2 Tõnu Tõnov 2005702 SPR

3 92 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK

1 6 MSen2 Juri Molev 2000529 KJK 13,09 55,00

2 48 MSen2 Valdis Toots 2007771 DYN

3 57 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK

FINAAL

MSEN4

A Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 46 MSen4 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK 14,46 49,79

2 43 MSen4 Viktor Strikov 2006866 KJK

MSEN4

B finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

3 42 MSen4 Oleg Vassiljev 2006811 KJK 14,65 49,15

4 49 MSen4 Jaanus Audova 2005113 KJK

5 50 MSen4 Anatoli Männi 2003791 KJK

MSEN3

Finaal

26.08.2017

SPRINT

TULEMUSED
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EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

  25. august 2018

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 91 MSen3 Jüri Savitski 2007784 SPR 13,58 53,02

2 44 MSen3 Jaan Krela 2007768 DYN

3 59 MSen3 Jaanus Prükkel 2000901 KJK

MSEN2

A Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 40 MSen2 Kaido Voogla 2006853 RED 12,32 58,44

2 6 MSen2 Juri Molev 2000529 KJK

MSEN2

B finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

3 16 MSen2 Tõnu Tõnov 2005702 SPR 13,13 54,84

4 48 MSen2 Valdis Toots 2007771 DYN

5 92 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK

6 57 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK

MSEN1

Finaal

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Aeg Km/h

1 3 MSen1 Mart Vainre 2005281 VNT 13,56 53,10

2 4 MSen1 Kaido Dreimann 2004431 PLA
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EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

  25. august 2018

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

Distants 3 km

Koht

Koht 

v.kl Nr V.kl Eesnimi Litsents Klubi 1 km 2 km Tulemus

Kiirus 

km/h

1 1 6 MSen2 Juri Molev 2000529 KJK 1:22,2 2:41,8 3:57,0 45,57

2 2 40 MSen2 Kaido Voogla 2006853 RED 1:16,9 2:38,0 4:00,0 45,00

3 1 3 MSen1 Mart Vainre 2005281 VNT 1:25,6 2:47,8 4:11,2 42,99

4 1 45 MSen3 Andrei Zagitov 2000927 NHE 1:22,3 2:45,8 4:12,8 42,71

5 3 16 MSen2 Tõnu Tõnov 2005702 SPR 1:24,9 2:54,1 4:21,5 41,31

6 4 57 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK 1:29,7 2:56,1 4:22,4 41,16

7 1 42 MSen4 Oleg Vassiljev 2006811 KJK 1:27,4 2:55,3 4:23,4 41,00

8 5 92 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK 1:29,1 2:57,7 4:24,1 40,90

9 2 43 MSen4 Viktor Strikov 2006866 KJK 1:31,5 2:58,3 4:29,2 40,12

10 2 59 MSen3 Jaanus Prükkel 2000901 KJK 1:31,9 3:04,8 4:37,6 38,90

11 2 4 MSen1 Kaido Dreimann 2004431 PLA 1:32,5 3:05,0 4:45,3 37,85

12 3 44 MSen3 Jaan Krela 2007768 DYN 1:34,8 3:16,9 4:53,7 36,77

13 3 50 MSen4 Anatoli Männi 2003791 KJK 1:41,7 3:19,1 4:56,6 36,41

14 4 49 MSen4 Jaanus Audova 2005113 KJK 1:33,9 3:16,5 5:00,4 35,95

15 5 47 MSen4 Sergei Kolesnikov 2007894 KJK 1:38,1 3:22,6 5:03,5 35,58

25.08.2018

INDIVIDUAALNE JÄLITUSSÕIT

TULEMUSED
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EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

  25. august 2018

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

Distants 6 km

Võitja aeg 8:30,8

Võitja keskmine kiirus 42,29 km/h

Koht  -/+ Koht

Koht V.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi Ringid finišis

1 1 16 MSen2 Tõnu Tõnov 2005702 SPR 1

2 2 6 MSen2 Juri Molev 2000529 KJK 2

3 3 92 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK 3

4 1 44 MSen3 Jaan Krela 2007768 DYN 4

5 2 45 MSen3 Andrei Zagitov 2000927 NHE 5

6 4 48 MSen2 Valdis Toots 2007771 DYN 6

7 5 57 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK 7

8 1 3 MSen1 Mart Vainre 2005281 VNT 8

9 3 59 MSen3 Jaanus Prükkel 2000901 KJK 10

10 6 40 MSen2 Kaido Voogla 2006853 RED 12

11 1 43 MSen4 Viktor Strikov 2006866 KJK 15

12 2 4 MSen1 Kaido Dreimann 2004431 PLA 16

13 2 42 MSen4 Oleg Vassiljev 2006811 KJK -1 14

14 3 49 MSen4 Jaanus Audova 2005113 KJK -2 9

15 4 46 MSen4 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK -2 11

16 5 50 MSen4 Anatoli Männi 2003791 KJK -4 13

DNS 91 MSen3 Jüri Savitski 2007784 SPR

Hoiatus:

44 MSen3 Jaan Krela ainult ühe numbri kandmise eest

SCRATCH

TULEMUSED
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EESTI MV TREKISÕIDUS SEENIORITELE

  25. august 2018

Helsingi velodroom
EJL EMV kategooria

Korraldaja: Kalevi Jalgrattakool

FINAAL MSEN4

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi

Võitja 

aeg

1 47 MSen4 Sergei Kolesnikov 2007894 KJK 15,70

2 43 MSen4 Viktor Strikov 2006866 KJK

3 42 MSen4 Oleg Vassiljev 2006811 KJK

4 49 MSen4 Jaanus Audova 2005113 KJK

5 50 MSen4 Anatoli Männi 2003791 KJK

6 46 MSen4 Aleksandr Mustafin 2005757 KJK

FINAAL MSEN3

Koht Nr V.kl Nimi Litsents Klubi

Võitja 

aeg

1 45 MSen3 Andrei Zagitov 2000927 NHE 13,27

2 91 MSen3 Jüri Savitski 2007784 SPR

3 59 MSen3 Jaanus Prükkel 2000901 KJK

4 44 MSen3 Jaan Krela 2007768 DYN

FINAAL MSEN2, MSEN1

Koht

Koht 

V.kl Nr V.kl Nimi Litsents Klubi

Võitja 

aeg

1 1 6 MSen2 Juri Molev 2000529 KJK 12,80

2 2 16 MSen2 Tõnu Tõnov 2005702 SPR

3 3 92 MSen2 Eero Kiskonen 2003717 KJK

4 4 57 MSen2 Jaanus Linkgreim 2004907 KJK

5 5 40 MSen2 Kaido Voogla 2006853 RED

6 6 48 MSen2 Valdis Toots 2007771 DYN

7 1 3 MSen1 Mart Vainre 2005281 VNT

8 2 4 MSen1 Kaido Dreimann 2004431 PLA

Hoiatus:

91 MSen3 Jüri Savitski ainult ühe numbri kandmise eest
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KEIRIN

TULEMUSED
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